
SMLOUVA
o poskytnutí služeb v oblasti nakiádáni s odpady

KRPS 169904-1/Čj-2023-0100MN PCR01ETRdo143044900

Smluvní strany:
RUMPOLD-P S. r. O., lČ: 617 78 516, DlČ: CZ 61 77 85 16
se sidlem ČS. armády 29, 26101 Přibram
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v praze, oddil C, vložka 312359.
Provozovna: Kamenné Žehrovice, Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Žehrovice

zastoupená řediteiem provozovny , na základě plné moci

Bankovni spojení: ČSOB a.s.
IČZ: CZSOO418

CZPO0866 - mobilní zařizení

jako zhotovitel na straně jedné
a

Č. ú.: 279 250 743/0300

Česká republika- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, lČ: 75151481, DlČ:CZ75151481
lČP: 104 Mnišek pod Brdy, lČP 9 Karlštejn

se sidlem Na Banich 1535, 156 00 praha- zbraslav
zastoupená: Miloslavem Brožem, vedouci odboru správy nemovitého majetkú
Kontaktni osoba: Zdeňka vojtová email.: mobil:

KorespondenČní adresa, e-mailová adresa:

jako objednatel na straně druhé

Přilohy, jenž tvoři nedilnou součást této smlouvy, a to Lä podminek ve smlouvě uvedených:

Přiloha Č. 1- Mnišek pod Brdy
Přiloha Č. 2 - Karlštejn

uzavíraji níže uvedeného dne, měsice a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku v
platném zněni tuto:

smlouvu o poskytnuti služeb v oblasti nakládáni s odpady

Preambule

1. Zhotovitel je právnickou osobou podnikajicí zejména v oblasti nakládáni s odpady. Nakládánim s odpady se dle
ustanoveni § 11 odst. 1 písm. C) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen Nzákon'°) rozumi: soustřeďováni
odpadu, shromažďování odpadu, skladováni odpadu, sběr odpadu, úprava odpadu, využití odpadu, odstraněni
odpadu, obchodováni s odpadem nebo přeprava odpadu. Zhotovlte| je provozovatelem zařizeni a mobilního
zařizeni určeného pro nakládání s odpady podle ustanoveni § 11 odst. 1 pIsm. r) a S) zákona, tedy splňuje
všechny předpoklady pro provozovatele zařizeni dle § 16 zákona a plnÍ veškeré povinnosti provozovatele
zařizeni uvedené v § 17 zákona. zhotovite! jako provozovatel zařÍzení dle § 13 odst. 2 písm. a) zákona je tak
oprávněn k převzeti odpadu od objednatele do svého vlastnictvi.

2. Objednatel je původcem odpadů ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 pIsm. a) zákona, tedy je právnlckou osobou
oprávněnou k podnikáni a při jeho podnikateiské činnosti vzniká odpad definovaný v ustanovení § 4 zákona
s tim, že odpad se zařazuje podle § 6 odst. 1 do kategorií a druhů. jednotlivé druhy odpadů jsou vymezeny ve
vyhlášce č. 8/2021 Sb , o Katalogu odpadů a posuzování viastnosti odpadů (Katalog odpadů).



3. Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, Že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu výše
uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje.

Předmět plnění

1

Předmětem plnění podle této smlouvy je poskytnutí služeb v oblasti nakládánl s odpady, tedy nakládání s
odpadem objednatele označeným podle přílohy Č.1 ,,Katalog odpadů" k vyhlášce Č. 8/2021 Sb., 0 Katalogu odpadů
a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů), (dál jen: ,,dohodnuté druhy odpadů či odpady"). Zhotovitel,
jakožto provozovatel zařízení podle § 16 zákona, zajistí pro objednatele průběžně: sběr (převzeti), dopravu a
následně připadné využití a odstranění dohodnutých druhů odpadů. k převodu vlastnického práva k dohodnutým
druhům odpadů na zhotovitele docházi okamžikem jeho převzetí zhotovitelem. Zhotovitel plni veškeré povinnosti
stanovené pro něj jako pro provozovatele zařizení dle ustanoveni § 17 zákona a s takto převzatými dohodnutými
druhy odpadů dále naložÍ v souladu se zákonem a ostatnimi obecně závaznými právními předpisy v oblasti
nakládánís odpady.

PIněni podle této smlouvy je sjednáno od: 1.1.2024

0

Podrobnosti plněni zhotovitele

1. Objednatel objednává u zhotovitele sběr (převzetí) dohodnutých druhů odpadů, jejich odvoz, následně
připadné využiti a odstraněni v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel bude přebírat dohodnuté druhy
odpadů od objednatele v pravidelných časových intervalech nebo po telefonické Či e-mailové objednávce

2. Pokud bude zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, který do ni
nepatří, je zhotovitel oprávněn plněni neposkytnout, takovou nádobu nechat nevyprázdněnou a vložit do ní
zprávu, z jakého důvodu se tak stalo. Náhradní svoz v tomto případě zhotovitel nezajisti.

3. Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ni nesmí být ukládány, uloženy skrytě, zhotovitel by tedy
tyto předměty naiožil do svozového vozu, a tyto předměty by způsobily zhotoviteli škodu, např. na svozovém
vozidle, je objednatel odpovědný za Škodu tímto zhotoviteli způsobenou.

Povin nosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit plněni podle této smlouvy řádně a v souladu se zákonem, ostatními obecně
závaznými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat převzeti a odvoz odpadů z určeného mista a stanoviště v pravidelných
dohodnutých termínech. Zhotovitel převezme odpad ze všech svozových nádob nacházejícich se na určených
mistech a stanovištích a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich naplněnost. Zhotovitel nebude přebírat
odpad uložený mimo svozové nádoby na sběrných místech. Zhotovitel dále nebude přebirat odpad převyšujÍcÍ

objem nádoby.
3. Zhotovitel zajisti, aby při svozu v místě vyprazdňování svozových nádob, nedošlo ze strany zhotovitele ke

znečištěni okolI odpadem z těchto nádob. zajisti, aby se bezprostředně po svozu v místech vyprazdňovaných
svozových nádob (veřejné prostranství, komunikace) nenacházely Žádné zbytky odpadu z vyprázdněných nádob.
Pokud dojde při přemisťováni a vyprazdňování sběrných nádob ke znečištěni, zhotovitel neprodleně na vlastni
náklady zajistÍ odstranění takových nečistot z trasy přesunu sběrné nádoby do mÍsta vyprazdňováni.

4. Zhotovitel zajisti uložení svozových nádob na původní či smluvními stranami dohodnuté místo.
5. Pokud zhotovitel neuskutečni svoz odpadu v daném termínu vlivem tzv. vyšší moci, zajisti náhradní svoz podle

svých aktuálnIch možností zpravidla do konce svozového dne, ve výjimečných případech nejpozději do konce
nás|edujÍcÍho dne. Pokud to nastalá situace nedovolI, situace a náhradni svqz bude řešen dohodou smluvních

stran.



IV.
Povinnosti objednatele

1. objednatel je povinen při poskytováni plněni podle této smlouvy zhotovitelem dodržovat veškeré povinnosti
vyplývajici pro něj z obecně závazných právnich předpisů, předevšim povinnosti původce odpadu při nakládáni s
odpadý.

2. Pokud v této smlouvě neni stanoveno jinak, řídi se tento smluvní vztah připadně i obecně závaznou vyhláškou
města nebo obce, ve kterém se objekt dle čl. ll této smlouvy nacházi, a závaznými předpisy platnými v čr.

3. Povinnosti objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového
ujednáni této smlouvy.

4. Objednatel je povinen zajistit, že v den svozu musi být svozové nádoby přistaveny na chodnik (či určené misto)
nejpozději do 5:00 hodin ráno a je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady k volnému přistupu do mist svozu
komunálniho odpadu, dohodnutých v čl. ll této smlouvy.

5. V případě narušeni dohodnutého terminu svozu ze strany objednatele, je objednatel povinen bez zbytečného
odkladu dohodnout se zhotovitelem náhradni řešeni svozu v daném mistě, a to za zvIášť sjednanou cenu.

6. Objednatel je povinen zajistit, aby do svozových nádob, byl ukládány výhradně jen dohodnuté druhy odpadů, a
to ve smyslu zákona a vyhlášky Č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastnosti odpadů (Katalog
odpadů) v platném zněni. Při porušeni této povinnosti objednatel odpovídá zhotoviteli za škodu, která mu v
důsledku toho vznikne.

7. objednatel je povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovou kapacitou odpovídajÍcÍ jeho produkci
odpadu.

8. v připadě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončeni platnosti smlouvy
ji vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovidajÍcÍmu stáři a opotřebeni. V případě ztráty (krádeže) nádoby, jejiho
zničeni či poškozeni způsobeného špatným zacházenim ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli pro připad ztráty (krádeže) či zničení zůstatkovou hodnotu této nádoby, v připadě poškozeni pak
náklady potřebné na jeji opravu.

V.
Cena za poskytnuté plnění

1. Smluvni strany si sjednávají, Že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy měsíčně, vždy po
ukončeni kalendářního měsíce, a to fakturou se lhůtou splatnosti 14-ti dnů. V případě ukončeni této smlouvy
bude poměrná částka ceny vyúčtována fakturou vystavenou bezprostředně po ukončeni smlouvy. Faktura bude
zasilána v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

2. V připadě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni až do úplného zaplaceni.

3. zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždy od 1. 1. každého nás|edujÍcÍho
kalendářnIho roku o:
- Částku, o kterou se navýši zákonné poplatky stanovené v souvislosti s ukládáním odpadů na skládku a
- Částku odpovidajÍcÍ míře inflace, vyjádřené přirůstkem průměrného ročniho indexu spotřebitelských cen za
předchozi rok v procentech, kterou vyhlási či zveřejni přislušný orgán statistiky České republiky.
Objednatel s takovým navýšenim ceny souhlasi a přijímá je. k jeho žádosti mu zhotovitel sdělí odkaz na obecně
závazný právní předpis, který určuje aktuálni výši zákonných poplatků stanovených v souvislosti s ukládánim
odpadů na skládku.

4. Mimo navýšeni ceny uvedené v odst. 4 tohoto článku se objednatel zavazuje projednat se zhotovitelem změnu
ceny v připadě podstatných změn jejich rozhodujÍcÍch položek. Návrh zhotovitele na změnu ceny a jeji
zdůvodněni, včetně kalkulace, zhotovitel předloži objednateli a objednatel je povinen návrh posoudit a
v připadě souhlasu přijmout navrhovanou změnu ceny formou pIsemného dodatku k této smlouvě. Pokud tento
pIsemný dodatek ke smlouvě nebude ze strany objednatele uzavřen do 30-ti dnů ode dne předloženi návrhu
zhotovitele, může zhotovitel tuto smlouvu vypovědět.



Vl.
Právo přerušit pInění

V případě, že objednatel nezaplati zhotoviteli za poskytnuté plněni včas a řádně fakturu, zhotov|te| je oprávněn
přerušit poskytováni plněni, a to až do doby úplného zaplaceni dluhu včetně sankci s tím spojených.

VIl.
Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran ke sjednanému datu.
3. Tuto smlouvu každá ze smluvnich stran může vypovědět pisemnou výpovědi V třÍměsÍční výpovědni lhůtě, která

se počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po dni doručení výpovědi druhé smluvni
straně.

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu pIsemně vypovědět bez sjednané výpovědní lhůty v případě, že:

- zhotoviteli prokáže, že opouští lokalitu uvedenou v čl. II této smlouvy.
V tomto případě smlouva skončí k datu uvedenému ve výpovědi objednatele nebo, pokud takové datum ve
výpovědi uvedeno není, dnem doručeni výpovědi zhotoviteli.

5. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu pisemně vypovědět bez sjednané výpovědni lhůty v těchto připadech:
- objednatel neuhradi včas a řádně jakoukoli fakturu vystavenou zhotovitelem,
- vůči objednateli bude zahájeno insolvenčni řizeni,
- objednatel neuzavře dodatek ke smlouvě o změně ceny dle článku V. odst.5 této smlouvy.
v těchto připadech smlouva skonči dnem doručeni výpovědi objednateli.

6. Za doručeni pisemnosti (výpovědi) podle odst. 4 a 5 tohoto Článku se považuje i vráceni doporučené zásilky
poŠtou odesi|ate|i např, z důvodu, že si adresát si nevyzvedl, odmitl převzít či jinak zmařil doručeni.

7. Ukončeni platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za již poskytnuté
plněni.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvni strany prohlašuji, že jejich způsobilost a volnost uzavřit tuto smlouvu, jakož i způsobilost ke všem
souvisejÍcÍm právnim úkonům, neni nijak omezena ani vyloučena.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen pIsemnými dodatky, které budou čislovány a podepsány oběma smluvnimi
stranami.

3. Stane-li se jakékoli ustanoveni této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávaji zbývajici ustanovení této
smlouvy platná a účinná. V tomto připadě smluvni strany uzavřou dodatek k této smlouvě nezbytný k tomu, aby
v zákonných mezich byly zachovány Či dosaženy úČinky co nejvíce odpovidajÍcÍ zamýšleným úČinkům neplatného
či nevynutitelného ustanoveni.

4. Po přečteni této smlouvy jeji účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejimu
obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešniho dne podepisují.

v Kamenných Žehrovicich dne: 28.6.2023

Za zhotovit

Ředitel P'ovo'o"n'RUMPOLD " P ,.,.O.
RUMPOLD-P s.r.o P,ovozovno Kcmenné Zehrovice

KodovcNó 20, 273 01 Kcmer'né Žehrovice
"e|

j¢ 6'7785:6 D1Č· CZ61778516 CD

V P,,,, d,,, 3 1 -08- 2023

Za objed - ,
") ' ' \

" ' /
Miloslav B Ľ/

správy nemovitého majetku



PLNÁ MOC

Niže podepsaní jednatelé společnosti RUMPOLD-P s.r.o. se sfdlem Plzeň, Úslavská 27, PSČ 301 44,
lČ: 6177 8516;

(zmocnitelé)

uděluji timto

Panu editeli provozovny
spoIečnosti v Kamenných Žehrovicích

(zmocněnec)

plnou moc

k vykonáváni a zajišťováni veškerých činnosti potřebných k výkonu funkce ředitele provozovny
společnosti v Kamenných Žehrovicích, tj. zejména:

- Ke kompletnímu vedení, organizaci činnosti a zajišťování chodu provozovny společnosti
v Kamenných Žehrovic'ch, se sIdlem Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, (dále jen
svěřené provozovny)

- Rozvoji obchodních kontaktů a zajišťování přípravy obchodnich vLtahů v oblasti komunálních
a průmyslových odpadů

- k veškerým činnostem souvisejíc(ch s prováděním důsledné kontroly všech podřizených
zaměstnanců svěřené provozovny při plnění jejich úkolů

- Upfatňování ekonom ických pravidel řízeni ve svěřené provozovně
- k zajišťování plánovaných úkolů na úseku komunálních a průmystových odpadů, jejich svozu,

třÍcĹěnÍ, překládání a zneškodňováni

- K vypracování návrhů obchodních smluv se zákazníky a k jednáni s nimi
- Vedení předepsané evidence
- Řádné péči o majetek svěřené provozovny
- Personálni, sociálni a mzdovou politiku, včetně vykonávání zaměstnavatelských práv,

uzavíránÍ a rozvazování pracovních smluv, vyjma platových výměrů zaměstnanců THP, které
musÍ být schváleny a podepsány přimo jedním jednatelem spoIečnosti RUMPOLD-P s.r.o.

- Ke splnění všech pracovněprávnľch povinností stanovených obecně závaznými předpisy
provádění vnitřni kontroly ve svěřené provozovně společnosti

- K vykonáváni důsledného dohledu nad dodržováním pracovněprávních předpisů, předpisů na
" úseku BOZP a PO a průběžné kontroly pravidelného proškolováni zaměstnanců svěřené

provozovny na úseku BOZP a PO



V rámci výše uvedeného zmocnění jste oprávněn:

- Uzavirat obchodni vztahy do objemu 500.000,- CZK pro jednotlivý obchodní případ
- Vystavovat a podepisovat faktury vydané společností RUMPOLD-P s.r.o.
- Schvalovat přijaté faktury do 200.000,- czk (jednotlivě)
- Objednávat materiál, zboží a siužby v rozsahu do 100.000,- CZK měsíčně (jednotlivě)
- Podepisovat pracovni smlouvy a jiné pracovněprávní dohody se zaměstnanci svěřené

provozovny, včetně platových výměrů zaměstnanců (vyjma thp pracovníků); jakož i
podepisovat dohody o jejich skončeni či výpovědi (vyjma THP pracovníků)

- Podepisovat přicházejÍcÍ a odcházejÍcÍ korespondenci
- Vydávat příkazy, rozhodnuti a opatřeni ředitele týkajících se předmětu činnosti svěřené

provozovny

Všechny ostatnÍ úkony nad rámec zmocnění je zmocněnec povinen předkládat k pro]ednání
jednatelům společnosti RUMPOLD-P s.r.o., popř. jejich prostřednictvím valrié hromadě.

Zmocněnec je povinen vykonávat činnosti v rozsahu zmocněni osobně a je za ně v plném rozsahu
odpovědný.

V Kamenných Žehrovicích dne 1.2.2014

MPOLD-p s.r.o.
44 Plzeň, Úslavská 27

lČ 617 78516
DlČ: CZ61778516

jednatel společnosti RUMPOLD -P s.r.o. jednatel společnosti RU MPOLD —P s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám a odpovědnosti s nÍ souvísejÍcÍ přejimám:

v Kamenných Žehrovicích dne 1.2.2014



impoéd rumpold-p S. r. o. Čs.armády 29, 261 01 Přibram
~'7 — Provozovna: RUMPOLD-P s.r.o. , Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Zehrovice Dispečer

au§;ů'~"" IČ: 617 78 516 DlČ: CZ61778516 tel: 606 728 083

dUati 1: 1 l'á ŽoHA ľj ^1' ke smlouvě čislo

.dnatel- sidlo dle OR obµinatel - zas/latelská adnesa
:ev ČR- KŘP Středočeského kraje název Cr- křp Středočeského kraje

lresa Na Banich 1535 adresa Na Banich 1535
'SČ, město 156 00 Praha- Zbraslav PSČ, město 156 00 Praha- Zbraslav

firma zastoupená Miloslav BroZ, vedouci oddě|en| firma zastoupená Mdoslav BroZ, vedouci OSNM
lČ 75151481 lČ 75151481
DlČ CZ751514881 D/Č CZ751514881
čislo účtu čis/o účtu
kontaktni osoba Zdeňka Vojtová kontaktni osoba Zdeňka Vo|tová
telefon telefon
stanoviště nádob
název firmy Cr- krp Středočeského kraje
adresa Mnišek pod Brdy, nám F X Svobody 27
město 252 10 Mnišek pod Brdy
lČP provozovny 104
·působ piatbp'
" platebnim přikazem měsíčně PRAVIDELNE PLATBY orientačni cena 11 636,00

sloZenkou čtvrtletně splatnost 14dni 21% DPH 2 443,56
hotově po|o|etně
inkasnim přikazem " ročně celkem 14 079,56

obdobi svozu nádob od 01.01.2024 do neurčita

výpočet ceny
druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v Kč DPH 21% cena v KČ

/ litr / ks v týdnu měsic bez DPH v KČ včetně DPH

2401 , 2 1x7 úterý 485,00 970,00 203,70 1 173,70

celkem za 1. fakturačni obdobi: 485,00 970,00 203,70 1 173,70

druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v Kč DPH 21% cena v KC
llitr / ks v týdnu na1rok bez DPH v KČ včetně DPH

2401 2 , 1x7 5 818.00 11636,00 2 443,56 14 079,56

Celkem k úhradě za rok: 11 636,00 2 443,56 14 079,56
Ostatni ujednáni : Veškerá dokumentace, včetně faktur je od 1.1.2008 zasilána v elektronické podobě na elektronickou adresu, kterou
pisemně urči objednatel. V připadě požadavku na zasiláni dokumentace, nebo faktur v papirové podobě poštou, nebo pokud pisemně
nebude oznámena e-mailová adresa na elektronické zasiláni, bude každá takto zaslaná pisemnost zpoplatněna. Cena 40,- Kč bez DPH /1
ks poštovni zásilký.
Forma zasiláni dokumentace, faktur : na e-mailovou adresu :

v papirové podobé, poštou :

datum. 28.06.2023 datum 28.06.2023
,(,U,.,SK:' ŔeD;TELST\/Ĺ POLC+

:".- ""1(
'y·'.':ô\'""2'""·' RU r0-)

"'rr t-.l 'tr'btí QÚ 1'RnHA - ZBR
· '.}.1razitko a podpis objednatele razítko ábE%Sis zhotóvltělě· t

252 28 k-'. "
Pozn.: SKO - směsný Komuná|ni odpad -2003Ó1. L.U1/,.L.. 1. ClŽ.

Vypracovala



YPOLD-P s. r. o. Čs.armády 29, 261 01 PřibramRum,pOedvozovna: rumpold-p s.r.o. , Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Zehrovice Dispečer'

cľc« E ,' ' tl 78 516 DlČ: CZ61778516 tel: 606 728 083
Sáu&=2G/zczěa PĹ otj"g c'. qZ ke smlouvě č"slo

objedhatel- sldlo dle OR objednatel - zas/latelská achese
nazev ČR- KŘP Středočeského kraje nazev ČR- KŘP Středočeského kraje
adresa Na Banich 1535 adresa Na Banich 1535
PS¢, město 156 00 Praha- Zbraslav PSČ, město 156 00 Praha- Zbraslav
firma zastoupená M||os|av BroZ, vedouci oddéleni firma zastoupena Mdoslav BroZ, vedouci oddéleni
1¢ 75151481 /C 75151481
D/C CZ751514881 D/C CZ751514881
Cis/o účtu čislo účtu
kon taktni osoba Zdeňka vojlová kontaktni osoba Zdeňka vojtová
telefon telefon . , _
stanoviště nádbb
název ňrmy Cr- kŕp Středočeského kraje
adresa OOP Karlštejn 62
město 26712 Kadštejn
/¢P provozovny 9
·působ platjY
" platebnim přikazem měsičně PRAVIDELNE PLATBY orientačni cena 11 331,00

sIoženkou čtvrtletně splatnost 14dni 21% DPH 2 379,51
hotové pololetně
inkasnim přikazem " ročné celkem 13 710,51

obdobi svozu nádob od 01.01.2024 do neurčita

výpočet ceny
druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v Kč DPH 2ŕ/, cena v KČ

/ litr / ks v týdnu mésic bez DPH v KČ včetně DPH

1101 3 1x7 ponděli 315,00 945,00 198,45 1 143,45

celkem za 1. fakturačni obdobi: 315,00 945,00 198,45 1 143,45

druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v KČ DPH 21% cena v Kč
llitr / ks v týdnu na1rok bez DPH v KČ včetně DPH

1101 3 1x7 3 777,00 11 331,00 2 379,51 13 710.51

Celkem k úhradě za rok: 11 331,00 2 379,51 13 710,51
OStatni ujeQnQni : Veškerá dokumentace, včetně faktur je od 1.1.2008 zasilána v elektronické podobě na elektronickou adresu, kterou
pisemně yrči Qbiečjnate|. V připadě požadavku na zasiláni dokumentace, nebo faktur v papirové podobě poštou, nebo pokud pisemně
nebude oznámena e-mailová adresa na elektronické zasiláni, bude každá takto zaslaná pisemnost zpoplatněna. Cena 40,- Kč bez DPH / 1
ks poštovni zási|kY.
Forma zasiláni dokumentace, faktur : na e-mailovou adresu : krpS gS'n osnm~cz

v papirové podobě, poštou :

datum 28 06 2023 datum: 28.06.2023

E'g
:, ,, razitko a podpis zhotovit!et,,m,é Zph,o,. s·r.o,

Pozn.: SKO - směsný Komunálnf Mpad -200301. li 1"
""" "'""Wló ól


